АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2013

	№
	394/1

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинского городского поселения Омутнинского района

Кировской области от 06.05.2013 № 196/1
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 06.05.2013 № 196/1 «Об утверждении городской целевой программы «Экология для всех» Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Мероприятия реализации проекта на  2013 год пункт 2 мероприятие «Начни со своего двора» проведение весенних субботников по очистке дворовых территорий «В нашем дворе закон такой – ВСЕ на субботник, мусор долой!»  читать в следующей редакции:

	2
	Проведение весенних субботников по очистке территории «В нашем дворе закон такой – ВСЕ на субботник, мусор долой!»

	май - сентябрь
	Советы МКД, Правления ТСЖ и ТОС, управляющие организации
	Изготовление баннеров – 4000 руб. Всего: 4000 руб.
Из бюджета Омутнинского района.

1.2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Омутнинского

Городского поселения                                                     С.Г.Баландин
Подготовлено:

Ведущий специалист администрации

Омутнинского городского поселения               __________ С.В.Шитова
Согласовано:

Заведующая юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  поселения                                    __________  Е.Б.Волкова